
 

 

UCHWAŁA NR 2047/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 29 KWIETNIA 2020 ROKU 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2020 ROK 

 

Na podstawie art.15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 

374 z późn. zm.), § 15 pkt 1  Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2020 rok  – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W załączniku Nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2020 rok” do Uchwały 

Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok dokonuje się 

zwiększenia łącznego planu dochodów bieżących z tytułu dotacji celowej otrzymanej  

z Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych w:  

dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

rozdziale 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy 

o kwotę wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

 

W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2020 rok” do Uchwały 

Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok dokonuje się 

zmian polegających na zwiększeniu łącznego planu wydatków oraz zmian w planie 

wydatków  w: 

dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

rozdziale 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy 

o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Zmian dokonuje się w związku z realizacją zadań przez Wojewódzki Urząd Pracy  

w Kielcach określonych w art. 15g ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 

z późn. zm.) w zakresie obsługi wniosków m.in. przedsiębiorców, organizacji 

pozarządowych, państwowych osób prawnych dotyczących świadczeń na rzecz ochrony 

miejsc pracy, na dofinansowanie wynagrodzenia pracowników objętych przestojem 

ekonomicznym albo obniżonym wymiarem czasu pracy, w następstwie wystąpienia COVID-

19.       

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej oraz Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach. 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

            ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

DOCHODY KWIECIEŃ/2020 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 2047/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 29.04.2020 roku 

     

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     444 000,00 

Dotacje celowe     444 000,00 

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
    444 000,00 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych  2440   444 000,00 

OGÓŁEM     444 000,00 



  

  

 

DOCHODY KWIECIEŃ/2020 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 2047/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 29.04.2020 roku 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - WUP  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     444 000,00 

Dotacje celowe     444 000,00 

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
    444 000,00 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych  
2440   444 000,00 

OGÓŁEM     444 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

WYDATKI KWIECIEŃ/2020 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 2047/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 29.04.2020 roku 

     

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   33 560,00 477 560,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   33 560,00 394 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   33 560,00 329 400,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   329 400,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 33 560,00   

Pochodne od wynagrodzeń     64 600,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   56 570,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  4120   8 030,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     83 560,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   50 000,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440   33 560,00 

OGÓŁEM   33 560,00 477 560,00 



  

  

 

WYDATKI KWIECIEŃ/2020 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 2047/20  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 29.04.2020 roku 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - WUP  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   33 560,00 477 560,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   33 560,00 394 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   33 560,00 329 400,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   329 400,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 33 560,00   

Pochodne od wynagrodzeń     64 600,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   56 570,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  4120   8 030,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     83 560,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   50 000,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440   33 560,00 

OGÓŁEM   33 560,00 477 560,00 

 


